АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Педагогический лицей»

ПРИКАЗ

__________________						             №_______
				        город Великие Луки

О введении ограничительных
мероприятий по гриппу и ОРВИ
[bookmark: _GoBack]
       В целях обеспечения комплекса профилактических и противоэпидемических мероприятий, минимизации последствий эпидемического подъема заболеваемости гриппа и ОРВИ, на основании распоряжения Администрации города Великие Луки от 26.01.2016 №16-р «О введении ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ» и во исполнение приказа Управления образования Администрации города Великие Луки от 26.01.2016 года № 31/П
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Обеспечить полноту проведения профилактических и противоэпидемических мероприятий по предупреждению и распространению острых инфекционных заболеваний в лицее.
2. Увеличить кратность проведения проветривания и влажной уборки с применением дезинфицирующих средств в помещениях лицея.
3. Разместить Памятку «Как защититься от гриппа А/Н1/N1/2009г» на сайтах и стендах лицея. 				Отв. Гороненкова С.В., педагог-организатор
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор педагогического лицея                                                       Ю.А. Ярышкина